令和８年１月８日

保護者様

荒川区立第一中学校長

小柴 憲一

６組の介助員の配置について

６組の介助員は学校で募集し面接したうえで配置する人材ですが、これまで

応募がなかったこともあり、月・火・木・金曜日に介助員が１名少ない状況で

指導体制を組んでおりました。

この度、応募があり、面接した結果、適任と認め、来週、１月１３日（火）

より以下の介助員が配置されることとなりしたのでお知らせいたします。

中村 龍太 介助員・・・月・火曜日に勤務

石原 日和 介助員・・・木・金曜日に勤務

【担当】荒川区立第一中学校副校長  小林 美帆

ＴＥＬ：０３－３８９１－８３５４